
Etape 4 : Itinéraire-Horaires 

KILOMÈTRES ÉTAPE 4 : Samedi 22 Juin 2019 HORAIRES CARAVANE 

Parcourus À parcourir Partiels SAINT-MARTIN D’ARC > MONTRICHER-ALBANNE – LES KARELLIS (44,70 km) 30 km/h 32 km/h 34 km/h 40 km/h 

        SAVOIE (73)         

      VC SAINT-MARTIN D’ARC - Route du Chef-Lieu 16:00 16:00 16:00 15:00 

Départ fictif : 1,5 km 

VC Route du Chef-Lieu - Route de la Ferme  

  

D902 Route de la Ferme - D902 

VC D902 - Rue de la Curiaz 

VC Rue de la Curiaz - VC 

D1006 VC - D1006 

0,00 44,70 0,00 D215B SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE  16:05 16:05 16:05 15:20 

0,70 44,00 0,70 D215B Carrefour D902 - D215B 16:06 16:06 16:06 15:21 

3,70 41,00 3,00 D82 L'ETRAZ - Carrefour D215B - D82 16:12 16:11 16:11 15:26 

4,90 39,80 1,20 D82A Carrefour D82 - D82A 16:14 16:14 16:13 15:28 

8,70 36,00 3,80 D219 LA TRAVERSAZ - Carrefour D82A - D219 16:22 16:21 16:20 15:35 

9,80 34,90 1,10 D219 COL DE BEAU PLAN                                                                GPM 2 16:24 16:23 16:22 15:37 

11,70 33,00 1,90 D219 BEAUNE 16:28 16:26 16:25 15:40 

15,70 29,00 4,00 D219 VILLETTE 16:36 16:34 16:32 15:47 

18,00 26,70 2,30 VC LA PORTE Carrefour D219 - VC  16:41 16:38 16:36 15:52 

18,10 26,60 0,10 D219 LA PORTE Carrefour VC - D219  16:41 16:38 16:36 15:52 

19,30 25,40 1,20 D219 SAINT-MARTIN-LA-PORTE 16:43 16:41 16:39 15:55 

20,30 24,40 1,00 D219A Carrefour D219 - D219A 16:45 16:43 16:40 15:56 

20,50 24,20 0,20 VC Carrefour D219A - Route de la Salette 16:46 16:43 16:41 15:57 

21,00 23,70 0,50 VC Carrefour Route de la Salette - Route des Granges 16:47 16:44 16:42 15:58 

21,90 22,80 0,90 D1006 Route des Granges - D1006 16:48 16:46 16:43 15:59 

22,20 22,50 0,30 VC D1006 - VC 16:49 16:46 16:44 16:00 

23,50 21,20 1,30 VC VC - Rue de la Promenade 16:52 16:49 16:46 16:02 

24,10 20,60 0,60 VC Carrefour Rue de la Promenade - Ch. des Fontanettes 16:53 16:50 16:47 16:03 

24,30 20,40 0,20 VC Carrefour Ch. des Fontanettes - Rue de la Croix-Blanche 16:53 16:50 16:47 16:03 

24,50 20,20 0,20 VC Carrefour Rue de la Croix-Blanche - Rue de la Maladière 16:54 16:50 16:48 16:04 

24,60 20,10 0,10 D79 Rond-point Rue de la Maladière - D79 16:54 16:51 16:48 16:04 

26,00 18,70 1,40 D79 SAINT-JULIEN-MONT-DENIS - Rond-point D79 - D79 16:57 16:53 16:50 16:06 

26,40 18,30 0,40 D1006 Rond-point D79 - D1006 16:57 16:54 16:51 16:07 

29,30 15,40 2,90 D906 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE - Carrefour D1006 - D906 17:03 16:59 16:56 16:08 

30,30 14,40 1,00 D81 Rond-Point D906 - D81 17:05 17:01 16:58 16:10 

31,70 13,00 1,40 D81 VILLARGONDRAN                                                                  Sprint  17:08 17:04 17:00 16:12 

33,20 11,50 1,50 D81 LE BOCHET 17:11 17:07 17:03 16:18 

38,70 6,00 5,50 D81 MONTRICHER-ALBANNE 17:22 17:17 17:13 16:30 

40,60 4,10 1,90 D81B Carrefour D81 - D81B 17:26 17:21 17:16 16:35 

44,50 0,20 3,90 VC Carrefour D81B - VC 17:34 17:28 17:23 16:45 

44,60 0,10 0,10 VC VC - VC 17:34 17:28 17:23 16:45 

44,70 0,00 0,10 VC MONTRICHER-ALBANNE – LES KARELLIS                        GPM 2 17:34 17:28 17:23 16:45 

 


